
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

sexta-feira, 27 de dezembro de 2024 Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A59F87B3034BEBBDAAAF950FC96C7E0



sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• ADITIVO PRAZO.

• DECRETO/GP N° 751, SOUTO SOARES/BA, EM 27 DE DEZEMBRO DE 2024 - “CONCEDE LICENÇA NÃO REMUNERADA DO
FUNCIONÁRIO SÉRGIO GREIK VIEIRA SAMPAIO, QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

• ADITIVOS PRAZOS.

• ADITIVOS PRAZOS.

• Decreto.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A59F87B3034BEBBDAAAF950FC96C7E0



sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Termo Aditivo

1

 BRASILEIRO

TESTEMUNHAS:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C4D02CB6BAC061B62CE6084FB89651A

sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1

TESTEMUNHAS:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C4D02CB6BAC061B62CE6084FB89651A

sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1

ANA CLARADE SOUZA MIRANDA LTDA

TESTEMUNHAS:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C4D02CB6BAC061B62CE6084FB89651A

sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1

CAIO CESAR XAVIER TEIXEIRA DE ALMEIDA

TESTEMUNHAS:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C4D02CB6BAC061B62CE6084FB89651A

sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1

TESTEMUNHAS:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C4D02CB6BAC061B62CE6084FB89651A

sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1

SERVIÇOS MEDICOS DRA EMILLE SOUSA LTDA

TESTEMUNHAS:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C4D02CB6BAC061B62CE6084FB89651A

sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1

HUGO SERAFIM R.B DE SOUSA-ME

TESTEMUNHAS:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C4D02CB6BAC061B62CE6084FB89651A

sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1

TESTEMUNHAS:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C4D02CB6BAC061B62CE6084FB89651A

sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1

TESTEMUNHAS:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C4D02CB6BAC061B62CE6084FB89651A

sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1

DR. WASHINGTON ALVES DE SOUZA LTDA

TESTEMUNHAS:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C4D02CB6BAC061B62CE6084FB89651A

sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 
 
 

 
DECRETO/GP N° 751, SOUTO SOARES/BA, EM 27 DE DEZEMBRO DE 2024 

 
“Concede licença não remunerada do 
funcionário Sérgio Greik Vieira 
Sampaio, que especifica e dá outras 
providências”. 

 
O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município de Souto Soares/BA e o Regime Jurídico Único do Servidor 
Municipal 

 
RESOLVE: 

Art. 1º- Conceder, a pedido, licença não remunerada do servidor público municipal o senhor 
Sergio Greik Vieira Sampaio, assistente administrativo, pertencente ao quadro de servidores 
efetivos desta Prefeitura. 

Art. 2º- A referida licença terá início a partir em 27 de dezembro do ano em curso, 
estendendo- se até o dia 27 de dezembro de 2025. 

Art. 3º- Revogada as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 

 
André Luiz Sampaio Cardoso 

= Prefeito Municipal = 
 
 

 

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 
15ª Legislatura – 2021/2024 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F33D1ADCA28A40857B07C04347990562

sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Termo Aditivo

1

.

__________________________________                _________________________________________ 

TESTEMUNHAS:

__________________________________       _________________________________________ 
RG:            RG:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40B2186346966FE7309F4E800C636AAB

sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1

.

__________________________________                _________________________________________ 

TESTEMUNHAS:

__________________________________       _________________________________________ 
RG:            RG:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40B2186346966FE7309F4E800C636AAB

sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1

.

__________________________________            ______________________________________ 

TESTEMUNHAS:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40B2186346966FE7309F4E800C636AAB

sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1

.

__________________________________             ______________________________________ 

TESTEMUNHAS:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40B2186346966FE7309F4E800C636AAB

sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1

.

__________________________________             ______________________________________ 

TESTEMUNHAS:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40B2186346966FE7309F4E800C636AAB

sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Termo Aditivo

1

__________________________________             ______________________________________ 

TESTEMUNHAS:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5565954AF6E55B064E2B47D2C6B989EC

sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1

.

__________________________________            ______________________________________ 

TESTEMUNHAS:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5565954AF6E55B064E2B47D2C6B989EC

sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1

_______________________________________________                ___________________________________________ 

TESTEMUNHAS:

______________________________________                                   ______________________________________     
 RG:       RG: 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5565954AF6E55B064E2B47D2C6B989EC

sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1

_______________________________________________                ___________________________________________ 

TESTEMUNHAS:

______________________________________                                   ______________________________________     
 RG:       RG: 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5565954AF6E55B064E2B47D2C6B989EC

sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1

.

__________________________________             ______________________________________ 

TESTEMUNHAS:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5565954AF6E55B064E2B47D2C6B989EC

sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 

    ESTADO DA BAHIA 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
     Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
     CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
      

 
 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Poder Executivo Municipal –  

15ª Legislatura – 2021/2024 

Decreto/GP n.º 751/2024 - Souto Soares/BA, em 27 de dezembro de 2024. 

 

                                              

“Dispõe sobre exoneração de servidor público, e 

da outras providências”  

 

 

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

que lhe confere a Lei Orgânica Municipal. 

 

Resolve: 

 

Art. 1º. Exonerar, a pedido, Sérgio Greick Vieira Sampaio, Matrícula de nº 50, Cargo 

de Assistente Administrativo, do Quadro de Servidores Efetivos. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

                  

André Luiz Sampaio Cardoso 

= Prefeito Municipal = 

 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A59F87B3034BEBBDAAAF950FC96C7E0


		2024-12-27T16:36:29-0300




